
МИНОБРНАУКИ РОССИИ  

 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования  

«Российский государственный университет  

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»  

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)  

 

С В Е Д Е Н И Я О З А Ч И С Л Е Н И И 

 

31.08.2024 г.  № 169/ПК 

 Москва 
 

 О зачислении на 1 курс для обучения по образовательным 

программам высшего образования – программам магистратуры 

 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам 

магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)», НТИ (филиал) РГУ им. А.Н. Косыгина и филиал РГУ им. 

А.Н. Косыгина в Твери на 2024/2025 учебный год и на основании решения приемной комиссии 

п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. на 1 курс очной формы обучения в Магистратуру на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§1.1 

39.04.01 Социология 

Социология маркетинга и рекламы  

№ 

п/п 
 СНИЛС Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 169-118-992 08 РОССИЯ 000089378 95 

2 159-552-159 96 РОССИЯ 000089377 82 

3 162-710-962 58 РОССИЯ 000089855 77 

 

§2.1 

29.04.05 Конструирование изделий легкой промышленности 

Инновационные технологии комплексного художественного проектирования изделий 

легкой промышленности  

№ 

п/п 
 СНИЛС Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 185-853-299 24 РОССИЯ 000089819 87 

 

  



§3.1 

09.04.02 Информационные системы и технологии 

Информационные технологии в дизайне и медиаиндустрии  

№ 

п/п 
 СНИЛС Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 167-863-385 24 РОССИЯ 000089583 82 

 

§4.1 

37.04.01 Психология 

Психология безопасности личности; Социальная психология  

№ 

п/п 
 СНИЛС/ID Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 167-053-283 67 РОССИЯ 000089459 76 

 

§5.1 

50.04.02 Изящные искусства 

Искусство и арт-критика  

№ 

п/п 
ID Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 000030337 КИТАЙ 000088714 54 

2 000030338 КИТАЙ 000088081 43 

 

§6.1 

45.04.01 Филология 

Иврит в контексте культуры; Язык и культура еврейских диаспор  

№ 

п/п 
 СНИЛС Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 193-490-097 95 РОССИЯ 000082779 44 

2 190-422-641 49 РОССИЯ 000088764 41 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2024 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения в 

Магистратуру на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение:  

§7.1 

38.04.02 Менеджмент 

Проектный менеджмент в бизнесе  

№ 

п/п 
 СНИЛС/ID Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 197-159-404 11 РОССИЯ 000089379 64 

2 000030416 ТУРКМЕНИСТАН 000088870 42 

3 199-626-252 30 РОССИЯ 000089381 42 

 

  



§8.1 

38.04.04 Государственное и муниципальное управление 

Государственно-частное партнерство  

 

№ 

п/п 
 СНИЛС Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 186-543-053 89 РОССИЯ 000089429 57 

 

3. Зачислить с 1 октября 2024 г. на 1 курс заочной формы обучения в Магистратуру на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§9.1 

43.04.01 Сервис 

Управление бизнес проектами в креативных индустриях  

№ 

п/п 
 СНИЛС Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 150-382-106 23 РОССИЯ 000058481 62 
                            

 

            

            

 


